Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, informações

acerca da "Emenda Impositiva n° 204/2019" de minha autoria, no valor de R$ 20.000,00 (vinte

mil reais) destinada a castração de cães e gatos.

Requerimento n° 2388/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. INFORMAÇÕES
ACERCA DA EMENDA IMPOSITIVA N°. 204/2019 DE MINHA
AUTORIA, NO VALOR DE R$ 20.000.00 (VINTE MIL REAIS)
DESTINADA A CASTRAÇÃO DE CÃES E GATOS.

PROTOCOLO GERAL N° 4547/2020
Data: 24/08/2020 - Horário: 11:43

11111111111111111111

........a.zw-arào.nexanzeruaerfeennr^a.-..za,

a0 VA ,LÀ''

2 4 AGJ, 	io

Vereador Felipe César • FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, a Emenda Impositiva foi aprovada no final do ano de 2019, para ser

utilizada no exercício de 2020;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito„

junto ao departamento competente, informações acerca da "Emenda Impositiva n° 204/2019" de

minha autoria, no valor de R$ 20.000,00 (vinte mil reais) destinada a castração de cães e gatos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 24 de agosto de 2020

Carlos M agrão

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1